

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per l'affidamento della fornitura e posa in opera di attrezzature sportive per l'allestimento della palestra di ginnastica "Palaolympia", sita a Monteruscello (Pozzuoli), nell'ambito dell'accordo "Interventi Fondo Sport e Periferie" sottoscritto tra il CONI e l'ASD Olympia Sporting Club di Pozzuoli.

CIG 758565153B - R.A. 041/18/PN

Risposta ai quesiti pervenuti

1° INVIO

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte circa l'attrezzatura richiesta nell'Allegato al Capitolato tecnico e speciale d'appalto:

DOMANDE:

- 1) Punto 3 - Pedana ritmica omologata FGI: Completa di pannellatura o solo la pedana di moquette?
- 2) Punto 7 - N° 2 coppie Staggi in fibra di carbonio, ricambio parallela femminile: mi confermate la quantità degli staggi? N.2 coppie pari a 4 pezzi?
- 3) Punto 10 - Panca per allenamento trave lunghezza cm. 300: è possibile offrirla anche di lunghezza cm. 250?
- 4) Punto 34 - Tappeto per assistenza trampolino cm. 170x110x10 (omologato FGI): è un prodotto a norma FGI ma non omologato, va bene lo stesso?
- 5) Punto 43 - Sbarra graduabile per allenamento con tendicavo rapido, graduabile da cm. 80 a cm. 300, omologata FGI: Essendo un prodotto da allenamento non è possibile che sia omologata FGI. Il prodotto da allenamento è conforme alle normative ma non ha un certificato. Il nostro modello è regolabile da cm. 95 a cm. 280.
- 6) Punto 68 - N° 3 PVC Roll per cinghietti composta da 2 tubolari + 2 cinghietti pelle + 2 polsiere: nell'All.01 al Capitolato tecnico e speciale d'appalto la quantità è di 3 pezzi, ma nell'All.B Modulo offerta economica, la quantità è di 7 pezzi. Quanti ne volete?
- 7) Inoltre segnalano che con il budget messo a disposizione non è possibile fornire tutto il materiale richiesto. Cosa facciamo?

RISPOSTE ALLE DOMANDE:

- 1) La pedana di Ginnastica Ritmica si intende completa di pannellatura e moquette.
- 2) Confermiamo la quantità richiesta.
- 3) No, non è possibile disattendere quanto richiesto.

- 4) Può essere accolto anche a norma FGI, non omologato.
- 5) Il prodotto, essendo da allenamento, non dispone dell'omologazione FGI. Tuttavia il limite massimo di cm. 280, anziché i cm. 300 richiesti, potrebbe causare delle problematiche, pertanto la variazione non può essere accolta.
- 6) La quantità richiesta è quella indicata nell'Allegato 1 al Capitolato tecnico e speciale d'appalto. Di conseguenza è stata inserita, nell'area "Allegati" della RDO on line la Versione 2 dell'All. B Modulo offerta economica.
- 7) Si conferma l'importo a base di gara di Euro 127.000,00. L'impresa affidataria sarà tenuta a fornire tutto il materiale richiesto nell'Allegato 1 al Capitolato tecnico e speciale d'appalto.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
Gennaro Ranieri
(Originale firmato)